
FECHA DE INFORME

Feb-12
CARGO

JEFE DE SECCIÓN

NO. SALA NOMBRE DEL MENOR NOMBRE DEL PADRE NOMBRE DE LA MADRE COLONIA

1 MATERNAL AGUILERA MADERA BRAULIO SAMAEL OCTAVIO AGUILERA SOLTERO CELIA S.MADERA ARROYO RÍO VERDE
MATERNAL ARCE GLZ. DAYRA FERNANDA MARTHA ALICIA ARCE GLZ. OBLATOS
MATERNAL ARREOLA FUENTES HILARIO EDUARDO A. ARREOLA B. FABIOLA ALEJANDRA FUENTES FLORES HDEZ.LOZA

DEPENDENCIA DIRECCIÓN

RIO VERDE LIC. T. S. MARISELA ALTAMIRANO MERCADO

DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN SOCIAL ESTANCIAS INFANTILES
ESTANCIA INFANTIL ELABORÓ

Estancias Infantiles MunicipalesEstancias Infantiles MunicipalesEstancias Infantiles MunicipalesEstancias Infantiles Municipales

MATERNAL ARREOLA FUENTES HILARIO EDUARDO A. ARREOLA B. FABIOLA ALEJANDRA FUENTES FLORES HDEZ.LOZA
2 MATERNAL ALFARO FAJARDO MÍA DANAE MARTHA LIDIA FAJARDO MORA STA. CECILIA
3 MATERNAL ALVAREZ URIBE NOÉ

MATERNAL ARÉCHIGA MONTOYA DIEGO  FRANCISCO ARÉCHIGA GARAY ANA B. MONTOYA ZARAGOZA RÍO VERDE
4 MATERNAL   CABALLERO DIAZ ZAID  SEBASTÍAN XAVIER  CABALLERO MAGAÑA SANDRA DIAZ ALMARAZ SANTA CECILIA
5 MATERNAL   CABALLERO DIAZ FRANCISCO XAVIER XAVIER  CABALLERO MAGAÑA SANDRA DIAZ ALMARAZ SANTA CECILIA
6 MATERNAL CARDENAS SARABIA  ANA PAOLA CARDENAS FLORES LUIS A. SARABIO SAMANIEGO ANA MA. RÍO VERDE
7 MATERNAL CARDENAS SARABIA  ANGEL CARDENAS FLORES LUIS A. SARABIO SAMANIEGO ANA MA. RÍO VERDE
8 MATERNAL DAVILA DE LA CRUZ LUIS GERARDO GERARDO DAVILA BECERRA ALEJANDRA SOLEDAD DE LA CRUZ SOTO SN. JOSE RIO VERDE

MATERNAL  DELIRA ELIZON EDUARDO AXEL JAVIER DELIRA HUIZAR LIDIA JOSEFINA ELIZONDO TONALA
MATERNAL DE LA TORRE ORTÍZ EMILIANO FCO.GERARDO DE LA TORRE E. CLAUDIA ORTÍZ GUARDADO L.DE OBLATOS 

9 MATERNAL FAUSTO MARTÍNEZ BIBIANA FRANCISCO FAUSTO F. ROSALINA MARTÍNEZ ALVAREZ RÍO VERDE
10 MATERNAL FLORES SUSTAYTA BRISEYDA REIMUNDO FLORES TORRES SUSTAITA ROMERO MA.ROSARIO RÍO VERDE
11 MATERNAL GARCIA RAMOS ANGEL GAEL DIAMANTINA GARCIA RAMOS TETLAN RIO VERDE
12 MATERNAL  GARCIA TORRES DANIELA SARAHI JOSE F. GARCIA JACINTO CLAUDIA JOSEFINA TORRES GOMEZ STA. CECILIA

MATERNAL GARCÍA URIBE JOSÉ CALEF JUAN PABLO GARCÍA AVALOS ROSARIO ISABEL URIBE RÍO VERDE
MATERNAL GARCÍA DÍAZ OLIVEWR SANTIAGO ERICK FCO. GARCÍA CASTAÑEDA ANDREA DÍAZ ALMARAZ STA. CECILIA
MATERNAL GARCÍA URIBE JOSÉ CALEF JUAN PABLO GARCÍA AVALOS ROSARIO ISABEL URIBE RÍO VERDE
MATERNAL GARCÍA DÍAZ OLIVEWR SANTIAGO ERICK FCO. GARCÍA CASTAÑEDA ANDREA DÍAZ ALMARAZ STA. CECILIA

13 MATERNAL GOMEZ VAZQUEZ  DAVID DAVID GOMEZ GONZALEZ MA. NICOLASA VAZQUEZ SN::JORGE R:V:
14 MATERNAL GÓMEZ VEGA KIMBERLY CELESTE MARTÍN EDUARDO GÓMEZ  AYALA LIZETH    VEGA SÁNCHEZ RES.DEL PRADO



15 MATERNAL GONZÁLEZ LIMÓN HER5SON HIRAM NOÉ DAVID GLZ. EVA ELOÍSA P. LIMÓN  SANTA ANA OBLATOS
MATERNAL GUZMÁN HUARACHA CRISTIAN ALONSO FCO.JAVIER GUZMÁN REGLA CRISTINA HUARACHA CALIXTRO TETLÁN RÍO VERDE
MATERNAL GUTIERREZ CONTRERAS FRANCIA JOET ANTONIA CONTRARAS BENITEZ TETLAN RIO VERDE
MATERNAL GONZÁLEZ  GARCÍA PATRICIO LUIS ALFREDO MTZ. PADILLA MIRIAM I. GONZÁLEZ GARC+IA OBLATOS

17 MATERNAL ESCALANTE AYALA KENIA CARLOS A. ESCALANTE HUERTA ESPERANZA AYALA GONZÁLEZ RÍO VERDE
18 MATERNAL  HERNANDEZ CHAVEZ AXEL DANIEL HERNANDEZ FLORES ALMA EDITH CHAVEZ PEREZ TETLAN RIO VERDE
19 MATERNAL HERNÁNDEZ GARCÍA DULCE J.ALBERTO HDEZ. VÁZQUEZ CARMENL. GARCÍA COCARRUBIAS Aarandas
20 MATERNAL  HERNANDEZ CHAVEZ DANIELA GERALDINE DANIEL HERNANDEZ FLORES ALMA EDITH CHAVEZ PEREZ TETLAN RIO VERDE

MATERNAL HERNÁNDEZ RAMOS HIRAM GABRIEL JUAN CARLOS HDEZ. MERCADO JUANA GABRIELA RAMOS CAMPOS
21 MATERNAL  HIDALGO SANCHEZ BENJAMIN ALEJANDRO HIDALGO SOLENCIO BEATRIZ SANCHEZ GUTIERREZ RIO VERDE
22 MATERNAL JIMÉNEZ SALDIVAR LUIS KAROL JOSÉ LUIS JIMÉNEZ MA. GPE. SALDIVAR FLORES OBLATOS
23 MATERNAL LANGUREN RAMÍREZ ALEXA CAMILA MANUEL LANGUREN ACEVES CLAUDIA E. RAMÍREZ ALCALÁ RÍO VERDE
24 MATERNAL LÓPEZ ROJAS ALAN OSCAR J. LÓPEZ ARANA LOURDES GABRIELA LÓPEZ LEÓN RÍO VERDE

MATERNAL LÓPEZ SUÁREZ BRIAN ADRIÁN OSCAR A. LÓPEZ DE LA TORRE ,A. DEL CARMEN SUÁREZ TOLOSA RÍO VERDE
25 MATERNAL MARES RAMÍREZ CAMILA MARES MORA FCO. JAVIER RAMÍREZ MERCADO SOFÍA ADRIANA RÍO VERDE

MATERNAL MARTINEZ ARCEO MELANIE DAYANA LEONARDO N. MARTINEZ RAMOS MA.GUADALUPE ARCEO PADRON RIO VERDEMATERNAL MARTINEZ ARCEO MELANIE DAYANA LEONARDO N. MARTINEZ RAMOS MA.GUADALUPE ARCEO PADRON RIO VERDE
MATERNAL OLVERA SANCHEZ  EMILY SANCHEZ HERNANDEZ PALOMA SANTA CECILIA

26 MATERNAL MOLINA OROZCO  QUETZALI VÍCTOR HUGO MOLINA TORRES ERICKA NOEMÍ OROZCO PEÑA HDEZ.LOZA
MATERNAL  OCHOA RAMIREZ ERIK JOSUE ERIKA BEATRIZ RAMIREZ RAMOS OBLATOS

27 MATERNAL MORENO RAMÍREZ XIMENA VIANEY MORENO RAMÍREZ RUBÍ COL.STA.CECILIA
MATERNAL OROZCO GUTIÉRREZ ZULEIKA MADELEIN ARTURO OROZCO LÓPEZ MA. GUTIÉRREZ SANTILLÁN TALPITA

28 MATERNAL PRADO RODRÍGUEZ JUSTÍN CECILIA RODRÍGUEZ AVILA RÍO VERDE
29 MATERNAL PLASCENCIA GARCÍA ALEX ALFONSO ALFONSO PLASCENCIA ARACELI GARCÍA TREVIÑO BETHEL
30 MATERNAL  PUILIDO HERNÁNDEZ BÁRBARA NAHOMI JOAQUIN PULIDO HERNÁNDEZ STA.CECILIA
31 MATERNAL PULIDO HERNÁNDEZ CLAUDIA JOAQUIN PULIDO HERNÁNDEZ STA.CECILIA

MATERNAL  RAMIREZ UREÑA GEOVANNI  J. ENRIQUE RAMIREZ LUNA JOVANNA UREÑA GONZALES UNIDAD INDEP.
MARENAL ROBLES PÉREZ DULCE PAULINA LIZETH VERÓNICA PÉREZ LUQUIN STA. CECILIA. 

32 MATERNAL REYNA  ORTIZ  FÁTIMA BRISA FCO. REYNA  RUÍZ ISELA ORTÍZ LOERA RÍO VERDE
MATERNAL SOTO HERNÁNDEZ OSCAR DAVID SERGIO SOTO GLZ. MA. DE JESUS HDEZ. LARA L. DE OBLATOS 

33 MATERNAL TORRES BARAJAS ATZIRY SOFIA MARIO TORRES CASTRO ERIKA AIDA BARAJAS SANTACRUZ SAN JOSE RIO VERDE
34 MATERNAL VERDÍN VÁZQUEZ IRVING DANIEL HÉCTOR VERDÍN VIRGINIA RAMÍREZ OLVERA RÍO VERDE
35 MATERNAL VALENZUELA REYES ILSE  LEYLANI  CARLOS  EDUARDO VALENZUELA A.  ILSE V. GPE. REYES  SÁNCHEZ RÍO VERDE35 MATERNAL VALENZUELA REYES ILSE  LEYLANI  CARLOS  EDUARDO VALENZUELA A.  ILSE V. GPE. REYES  SÁNCHEZ RÍO VERDE
36 PREESCOLAR AGUIRRE DOMÍNGUEZ ANDY L.ALFREDO AGUIRRE RMZ. DOMÍNGUEZ GUERRERO ISABEL STA.CECILIA
37 PREESCOLAR  ANGEL MENDEZ ANDREA ERENDIRA OSCAR ERNESTO ANGEL MA. DE LOS ANGELES MENDEZ MONTAÑO PINAR DE LA BARRANCA



PREESCOLAR DE LA TORRE ORTÍZ CAMILA MICHEL FCO.GERARDO DE LA TORRE E. CLAUDIA ORTÍZ GUARDADO LOMAS DE OBLATOS
38 PREESCOLAR CABRERA LARES YEIMI MADAI CABRERA LARES RÍO VERDE
39 PREESCOLAR DIAZ DUARTE DILAN D. EDGAR GERARDO DÍAZ G.ALEJANDRA DUARTE  TOSTADO OBLATOS

PREESCOLAR ANDRADE MARTÍNEZ DAALIA LEONEL ANDRADE RIVERA ALELÍ ALEJANDRA MARTÍNEZ DELGADO RÍO VERDE
40 PREESCOLAR ESCALANTE AYALA KAROL XIMENA CARLOS A. ESCALANTE HUERTA ESPERANZA AYALA GONZÁLEZ RÍO VERDE
41 PRESCOLAR FAUSTO MARTÍNEZ FCO.DAVID FRANCISCO FAUSTO F. ROSALINA MARTÍNEZ ALVAREZ RÍO VERDE

PREESCOLAR  FRIAS RUBIO XIMENA  ELIZABETH ROBERTO FRIAS FERNANDEZ VIANNEY E. RUBI SANCHEZ OBLATOS
PRESCOLAR GÓMEZ LAGUNA ERICKA GUSTAVO GÓMEZ SANABRÍA ARACELY LAGUNA GUZMÁN Jalisco
PREESCOLAR  GARCÍA NIETO NIRVANA GARCÍA HERNANDEZ CARLOS NIETO VENEGAS MARTHA OBLATOS

42 PREESCOLAR GLZ. GONZÁLEZ KAROL UBALDO GLZ. MERCADO ADRIANA A. GLZ. MARTÍNEZ STA,CECILIA 
PREESCOLAR HERNÁNDEZ LOZANO JACKOVICH JOSÉ DANIEL HERNÁNDEZ DELGADILLO DAYSI E. LOZANO CARPIO OBLATOS

43 PREESCOLAR   HIDALGO SANCHEZ ANAHI ALEJANDRO HIDALGO SOLENCIO BEATRIZ SANCHEZ GUTIERREZ RIO VERDE
PRESCOLAR  MARTÍNEZ DÍAZ  ALONDRA MIGUEL ANGEL MARTÍNEZ REYES MA. ELIZABETH DÍAZ TORRES
PREESCOLAR  MONTES GONZALES EDGAR IVAN MAGNOLIA E. MONTES GONZALES OBLATOS

44 PREESCOLAR LÓPEZ ROJAS FCO.ISMAEL OSCAR J. LÓPEZ ARANA LOURDES GABRIELA LÓPEZ LEÓN RÍO VERDE
45 PREESCOLAR IÑIGUEZ GUTIÉRREZ NORMA IÑIGUEZ LOZA ANTONIO GTZ. SALCEDO NORMA AURORA STA. CECILIA45 PREESCOLAR IÑIGUEZ GUTIÉRREZ NORMA IÑIGUEZ LOZA ANTONIO GTZ. SALCEDO NORMA AURORA STA. CECILIA

PREESCOLAR ANLLELA LEYLANI MEJIA OROZCO MARTÍN MEJÍA GÓMEZ MÓNICA E. OROZCO PEÑA BASILIO BADILLO
PREESCOLAR MA. RUBÍ  MEJIA OROZCO MARTÍN MEJÍA GÓMEZ MÓNICA E. OROZCO PEÑA BASILIO BADILLO

46 PREESCOLAR  PLASCENCIA GARCÍA  ALEX ARELI GARCÍA TREVIÑO BETHEL
47 PREESCOLAR  PULIDO HERNÁNDEZ ANGEL ALEJANDRO JOAQUÍN PULIDO HERNÁNDEZ STA.CECILIA
48 PREECOLAR RODARTE DE LA CRUZ  BRUNO RODARTE DE LA CRUZ BRUNO GABRIEL
49 PREESCOLAR   SOTELO ORDAZ JAIME ALEJANDRO JOSE ALFREDO SOTELO BARAJAS ALMA ALEJANDRA  ORDAZ LARA RIO VERDE 
50 PREESCOLAR . TORRES GÓMEZ  ABRHAM  E MARTHA B. TORRES GOMEZ STA. CECILIA
51 PREESCOLAR VERDÍN VÁZQUEZ DIANIRA E. HÉCTOR VERDÍN VIRGINIA RAMÍREZ OLVERA RÍO VERDE

PREESCOLAR AYALA ENRIQUEZ KARIM JAYATH CARLOES ENRIQUE AYALA E. SANDRA P.ENRIQUEZ HERNÁNDEZ  
52 PREESCOLAR VÁZQUEZ MANZO BRANDOM  ROSA MA. VÁZQUEZ RÍO VERDE
53 PREESCOLAR VIRGEN RUELAS DANIEL ABELARDE VIRGEN MANJARREZ MA.ESTHELA RUELAS BRAMBILA RÍO VERDE
54 PRESCOLAR LÓPEZ RIOJAS FCO. ISMAEL LOURDES GABRIELA LÓPEZ RIOJAS STA. CECILIA
55 PRIMARIA ALCARAZ COLUNGA RICARDO RAMÓN RICARDO ALCARÁZ MARTINEZ ANA  GABRIELA COLUNGA SN. ISIDRO

PRIMARIA AGUILUZ PLASCENCIA BRAYAN LUIS MIGUEL AGUILUZ ARELL. MAYRA PLASCENCIA SANTILLÁN OBLATOS
56 PRIMARIA ANGEL MÉNDEZ OSCAR EFRAÍN OSCAR ERNESTO ANGEL MA. DE LOS ANGELES MENDEZ MONTAÑO PINAR DE LA BARRANCA

PRIMARIA CORTÉZ MERCADO  OSCAR EMANUEL J.ALBERTO CORTÉZ GUTIÉRREZ CINTHIA I. MERCADO DEL ANGEL P.ELIAS C.PRIMARIA CORTÉZ MERCADO  OSCAR EMANUEL J.ALBERTO CORTÉZ GUTIÉRREZ CINTHIA I. MERCADO DEL ANGEL P.ELIAS C.
PRIMARIA MARTINEZ FLORES  BRANDOM SERGIO MARTINEZ  REYNOSO KENIA C. FLORES PLACSENCIA RIO VERDE
PRIMARIA MARTÍNEZ ALVAREZ JAZMÍN ABIGAIL MA. GPE. MARTÍNEZ ALVAREZ OBLATOS



PRIMARIA GÓMEZ LAGUNA DIEGO GUSTAVO GÓMEZ SANABRÍA ARACELY LAGUNA GUZMÁN Jalisco
PRIMARIA BONILLA RENDÓN CESAR IGNACIO JÉSSICA BONILLA RENDÓN RÍO VERDE
PRIMARIA ARÉCHIGA MONTOYA JESÚS A.  FRANCISCO ARÉCHIGA GARAY ANA B. MONTOYA ZARAGOZA RÍO VERDE

57 PRIMARIA CABRERA LARES  EMILY MADAI CABRERA LARES RÍO VERDE
58 PRIMARIA DUARTE TOSTADO KEVIN G.ALEJANDRA DUARTE  TOSTADO OBLATOS

PRIMARIA CRUZ LOERA JESSICA J.JESÚS CRUZ RMZ. BLANCA ESTHELA LOERA OROZCO RÍO VERDE
PRIMARIA CRUZ LOERA MARIO J.JESÚS CRUZ RMZ. BLANCA ESTHELA LOERA OROZCO RÍO VERDE
PRIMARIA FAUSTO MARTÍNEZ  KARLA SUHEY FRANCISCO FAUSTO F. ROSALINA MARTÍNEZ ALVAREZ RÍO VERDE

59 PRIMARIA FAUSTO MARTÍNEZ  KARLA SUHEY FRANCISCO FAUSTO F. ROSALINA MARTÍNEZ ALVAREZ RÍO VERDE
60 PRIMARIA GARCÍA TORRES JARED JOSE FRANCISCO GARCIA JACINTO CLAUDIA JOSEFINA TORRES GOMEZ STA. CECILIA

PRIMARIA GARCÍA DÍAZ ANDREA VALERIA ERICK FCO. GARCÍA CASTAÑEDA ANDREA DÍAZ ALMARAZ STA. CECILIA
61 PRIMARIA GOMEZ VAZQUEZ SAMANTHA GPE. DAVID GOMEZ GONZALEZ MA. NICOLASA VAZQUEZ ´SAN JORGE R.V.
62 PRIMARIA GONZÁLEZ DE LA CRUZ SAMANTHA FERNANDO  GONZÁLEZ ZAMORA HILDA SUSANA DE LA CRUZ RÍO VERDE
63 PRIMARIA GONZÁLEZ DE LA CRUZ JENIFER FERNANDO  GONZÁLEZ ZAMORA HILDA SUSANA DE LA CRUZ RÍO VERDE
64 PRIMARIA GONZÁLEZ DE LA CRUZ NAHOMI FERNANDO GONZÁLEZ ZAMORA HILDA SUSANA DE LA CRUZ RÍO VERDE
65 PRIMARIA GONZÁLEZ ACEVES BRAYAN J.RICARDO GLZ. FIGUEROA L. JUDITH ACEVES RAMÍREZ RÍO VERDE65 PRIMARIA GONZÁLEZ ACEVES BRAYAN J.RICARDO GLZ. FIGUEROA L. JUDITH ACEVES RAMÍREZ RÍO VERDE
66 PRIMARIA GLZ. GONZÁLEZ  CRISTOPHER UBALDO GLZ. MERCADO ADRIANA A. GLZ. MARTÍNEZ STA,CECILIA 
67 PRIMARIA GONZÁLEZ ROJAS JUAN JULIÁN JUAN CARLOS GONZÁLEZ ROJAS ERIKA ROJAS CORTÉZ RÍO VERDE
68 PRIMARIA  GONZÁLEZ DE LA CRUZ SAMANTHA FERNANDO GONZÁLEZ ZAMORA HILDA SUSANA DE LA CRUZ RIÓ VERDE
69 PRIMARIA HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ HÉCTOR IÑIGUEZ LOZA ANTONIO GTZ. SALCEDO NORMA AURORA STA. CECILIA

PRIMARIA LÓPEZ SUÁREZ EVELYN OSCAR A. LÓPEZ DE LA TORRE ,A. DEL CARMEN SUÁREZ TOLOSA RÍO VERDE
PRIMARIA LOZANO GUTIÉRREZ  A. JOSUÉ LOZANO GUTIÉRREZ ERICKA G. RÍO VERDE
PRIMARIA LOZANO GUTIÉRREZ  JUAN CARLOS LOZANO GUTIÉRREZ ERICKA G. RÍO VERDE

70 PRIMARIA MARES RAMÍREZ  FRANCISCO MARES MORA FCO. JAVIER RAMÍREZ MERCADO SOFÍA ADRIANA RÍO VERDE
71 PRIMARIA MARES RAMÍREZ  DIEGO MARES MORA FCO. JAVIER RAMÍREZ MERCADO SOFÍA ADRIANA RÍO VERDE

PTIMARIA MARES RAMÍREZ FRANCISCO MARES MORA FCO. JAVIER RAMÍREZ MERCADO SOFÍA ADRIANA RÍO VERDE
PRIMARIA MARTÍNEZ DÍAZ MIGUEL ANGEL MIGUEL ANGEL MTZ. MA. ELIZABETH DÍAZ TORRES OBLATOS
PRIMARIA MARTINEZ FLORES  BRANDOM SERGIO MARTINEZ  REYNOSO KENIA C. FLORES PLACSENCIA RIO VERDE

72 PRIMARIA MARTÍNEZ ALVAREZ JAZMÍN ABIGAIL MA. GPE. MARTÍNEZ ALVAREZ OBLATOS
73 PRIMARIA MARTÍNEZ PACHECO NATALIA ADRIANA  MARTÍNEZ PACHECO SN MARCOS

PRIMARIA MEJÍA OROZCO SARA MARTÍN MEJÍA GÓMEZ MÓNICA E. OROZCO PEÑA BASILIO BADILLO
PRIMARIA MEJÍA OROZCO JONATHÁN MARTÍN MEJÍA GÓMEZ MÓNICA E. OROZCO PEÑA BASILIO BADILLOPRIMARIA MEJÍA OROZCO JONATHÁN MARTÍN MEJÍA GÓMEZ MÓNICA E. OROZCO PEÑA BASILIO BADILLO

74 PRIMARIA PADILLA HIDALGO ADELA MIGUEL ANGEL PADILLA C. ROCIO HIDALGO SALCEDO RESIDENCIAL DE LA BARRANCA
75 PRIMARIA PADILLA HIDALGO ANDREA YOSELIN MIGUEL ANGEL PADILLA C. ROCIO HIDALGO SALCEDO RESIDENCIAL DE LA BARRANCA



76 PRIMARIA PADILLA HIDALGO MELANIE MIGUEL ANGEL PADILLA C. ROCIO HIDALGO SALCEDO RESIDENCIAL DE LA BARRANCA
PRIMARIA PULIDO HERNÁNDEZ JOSÉ JOAQUÍN JOAQUIN PULIDO HERNÁNDEZ STA.CECILIA
PRIMARIA REYNA  ORTIZ  IVETT FRANCISCO REYN ARUIZ ISELA ORTIZ LOERA RIO VERDE
PRIMARIA  ROBERTO FRIAS RUBIO AXEL ROBERTO FRIAS FERNANDEZ VIANNEY E. RUBI SANCHEZ OBLATOS

77  PRIMARIA  PULIDO HERNÁNDEZ JOAQUÍN JOAQUÍN PULIDO HERNÁNDEZ STA.CECILIA
78 PRIMARIA SOTELO ORDÁZ ANGEL RAFAEL JOSE A.  SOTELO BARAJAS ALMA ALEJANDRA ORDAZ LARA SAN JOSÉ RÍO VERDE
79 PRIMARIA SOTELO ORDÁZ JAIME JOSÉ A. SOTELO BARAJAS ALMA ALEJANDRA ORDAZ LARA RÍO VERDE

 Beneficiarios   93. TOTAL DE FAMILIAS       48
 




